
UCHWAŁA NR XXIV/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 376/2 o powierzchni 0,0183 ha położona w obrębie Zalesie gmina Myszyniec, 
z przeznaczeniem pod drogę gminną, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE14757-B545-4E61-A96F-AEBE01019FDF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/263/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 22 września 2021 r. 

Lokalizacja działki 376/2 położonej w obrębie Zalesie gmina Myszyniec 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE14757-B545-4E61-A96F-AEBE01019FDF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały nr XXIV/263/21 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 22 września 2021 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec 
nieruchomości położonej w obrębie Zalesie gmina Myszyniec, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 376/2 
o powierzchni 0,0183 ha. 

Przedmiotowa działka, stanowiąca własność osoby prywatnej, została wydzielona z przeznaczeniem na 
poszerzenie istniejącej drogi stanowiącej własność Gminy Myszyniec. 

W chwili obecnej została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy na opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Zalesie (od drogi krajowej nr 53 do drogi powiatowej nr 2513W), w zakres 
opracowania której będzie wchodziła działka 376/2. 

Z uwagi na powyższe, należy dokonać wykupu przedmiotowej działki. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE14757-B545-4E61-A96F-AEBE01019FDF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

